
COMUNE DI VILLA COLLEMANDINA 

Provincia di Lucca 


Sede: Via IV Novembre 17 - 55030 Villa Collemandina 


Ordinanza n. 1/2013 

IL SINDACO 

- Vista l'eccezionale nevicata che sta interessando, ID queste ore, il 

territorio comunale, creando gravi disagi alla circolazione, tali da non 

garantire la sicurezza e la percorribilità delle vie di accesso alle Scuole 

del territorio; 

- Considerato che non e previsto un imminente miglioramento delle 

condizioni climatiche; 

- Ritenuto opportuno, al fine della salvaguardia della pubblica 

incolumità, di ordinare la chiusura di tutte le scuole pu bbliche nel 

territorio del Comune di Villa Collemandina; 

- Visto l'art. 54 del D. Lgs. N. 267 del 2000 (T.D. Enti Locali); 

ORDINA 

La chiusura di tutte le scuole pubbliche presenti nel Comune di Villa 


Collemandina il giorno 16 Gennaio 2013. 


11 presente provvedimento viene reso noto mediante l'inoltro all'Istituto 


scolastico al fine di dare adeguata informazione a tutta l'utenza. 


La polizia municipale è incaricata di verificare l'osservanza della 


presente Ordinanza. 


Avverso il presente atto è ammesso ricorso ai sensi di l,egge. 


Villa Collemandina, lì 15 Gennaio 2013 


